
UCHWAŁA NR 301/108/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie udostępnienia części pasa drogowego

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 

oraz  art. 20f pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Udostępnia się nieodpłatnie Gminie Szulborze Wielkie część pasa drogowego drogi 

powiatowej nr 2608W relacji  Andrzejewo - Jabłonowo-Klacze -  Leśniewo - Szulborze Wielkie - 

Zuzela w obrębie Szulborze-Koty w miejscowości Leśniewo o powierzchni 10,00 m2,  w celu 

ustawienia wiaty przy przystanku autobusowym.

§ 2. Lokalizacja wiaty przystankowej określona została na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Szczegółowe warunki udostepnienia pasa drogowego określi odrębna umowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 476C25A3-CE70-4CD6-9014-4FD41E09B9CB Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 301/108/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: 476C25A3-CE70-4CD6-9014-4FD41E09B9CB Strona 1


		2017-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




